
N°
N° de 

Exp.
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESPECIALIDAD UNIDAD ORGANICA

EVALUACION 

CURRICULAR
CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION

1 0009330 AMES MESIAS SHEILA GINETTE 74162114 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO SOLICITADO PARA EL PUESTO

2 0009220 AVILA COTRINA SHIOMARA 47206071 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA  EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

3 0009278 BANCES RIOJA FRANCO ANTONIO 46613140 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO SOLICITADO PARA EL PUESTO

4 0009232 BARREDA TORRES OSCAR ALBERTO 40529665 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO

5 0009221 CALDERON HUACACHI LUIS JESUS 43233658 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO SOLICITADO PARA EL PUESTO

6 0009319 CANTARO FERNANDEZ MIRTHA ERIKA 40149136 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NI DIPLOMADO PARA EL PUESTO

7 0009269 CHAVEZ JARA JORGE LUIS 70432252 CIRUJANO DENTISTA … 50 CUMPLE ...

8 0009332 CHAVEZ NIETO MELISA IVANY 47831747 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO SOLICITADO PARA EL PUESTO NI EXPERIENCIAL LABORAL EXPECIFICA

9 0009271 FARROÑAY CHAFLOQUE MICHAEL TOMAS 09961872 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO NI EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO

10 0009239 MAIME HERRERA MARIELLA ANTONIETA 43066856 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO ACREDITA DIPLOMADO EN CIRUGIA ORAL.

11 0009224 MEJIA SANCHEZ JHENNIFFER DEL PILAR 44884835 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE NO SUSCRIBE EL ANEXO N° 05.

12 0009309 QUISPE ROJAS STHEFANNY MILAGROS 72634856 CIRUJANO DENTISTA … 50 CUMPLE ...

13 0009315 SANTA CRUZ JARA STEFANNY MARTHA EDITH 76373722 CIRUJANO DENTISTA … 0 NO CUMPLE EL POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NI DIPLOMADO PARA EL PUESTO.

NOTA :  El POSTULANTE CONSIGNADO BAJO LA CONDICION "CUMPLE" DEBERA PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL CON VESTIMENTA FORMAL CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA.  
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Proceso de Selección CAS Transitorio 

CAS N°004-2025-HCLLH/MINSA

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CAS TRANSITORIO N° 004-2025-HCLLH/MINSA  

DEPARTAMENTO DE 

ODONTOESTOMATOLOGIA
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EL COMITÉ

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"                                                             

Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana


